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П Р О Д А Е Т С Я

( 1-комн. кв. (40 лет октя-
бря, 8а, 33 кв.м), 8-963-
036-9315 (3-1)
( 1-комн. кв. (62 кв., 42 
кв.м) недорого, 6-81-28, 
8-908-901-8219 (4-1)
( 1-комн. кв. (Машино-
строителей, 10, 3 эт., ул. 
пл., 33,1 кв.м, лоджия 6 м, 
косм. ремонт, док-ты гото-
вы, теплая), 750 т.р., торг, 
8-904-383-0017 (2-1)
( 1-комн. кв. (Машино-
строителей, 13, 1 эт.), 500 
т.р., 8-922-256-5161 (4-1)
( 1-комн. кв. (Мира, 8, 8 
эт., 31,9 кв.м) или мен-ся 
на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-909-012-8841, 8-912-293-
0888 (4-1)
( 1-комн. кв. (ул. Кирова, 
4 эт., солн. сторона, район 
рынка), 8-909-001-4045 (3-1)
( 1-комн. кв. в Лесном 
(Ленина, 95, 3 эт., балкон, 
37 кв.м), 1180 т.р. или мен-
ся на 2-комн. кв. в Н.Туре, 
на ГРЭСе, 2-10-16, 8-912-
203-7733 (2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном 
(шлакоблок, 5/5, 30 кв.м, 
теплая), 8-908-633-8584, 
3-98-21
( 1-комн. кв. или мен-ся 
на 2-комн. кв., 8-905-808-
4379 (4-4)
( 1-комн. кв. на Берего-
вой, 9 или мен-ся на 1-2-
комн. кв. на ГРЭСе по до-
говоренности, 8-922-295-
6148 (4-4)
( 1-комн. кв. на Гайдара, 
срочно, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. на М.-
Сибиряка, 51 (4 эт., 39 
кв.м, ремонт), 8-961-768-
9671, 8-963-040-8717 (4-1)
( 1-комн. кв. на Маши-
ностр., 15 в Н.Туре, 4 эт., 
цена при осмотре, 8-912-
619-7056 (2-1)
( 1-комн. кв. на Машино-
строит., 8 (9 эт., 36,5/20,8 
кв.м), балкон застеклен, 
домофон, жел. дверь, тел., 
8-952-734-1407
( 1-комн. кв. на Минват-
ном (Говорова, 4, общ. пл. 
33,3 кв.м), 8-904-989-7459, 
6-63-38 (4-3)
( 1-комн. кв. на Юбилей-
ной, 7, 850 т.р., 8-904-385-
0224
( 2-комн. кв. (40 лет Октя-
бря, 1, кр. габ., 3 эт., сте-
клопак., межкомн. двери), 
1150 т.р., 3-25-70, 8-953-
602-6838 (агент) (7-1)
( 2-комн. кв. (Ильича, 
20а (каскадка), 6 эт., солн. 
стор., лоджия застекл., 
сейф-дверь, межкомн. две-
ри, ремонт ванной, туале-
та, стоят счетчики), 8-950-
635-2317 (2-1)
( 2-комн. кв. (Машино-
строителей, 7, общ. пл. 44 
кв.м, домофон), 2-78-41, 
8-912-031-9969
( 2-комн. кв. (Молодеж-
ная, 11, 1 эт., комнаты раз-
дельно); 1-комн. кв. (Ма-
шиностроителей, 20, 7 эт., 
36,9 кв.м, ул. пл., встро-
енная кухня, лоджия 6 
м застекл., жел. дверь, 
солн. стор.) или мен-ся на 
3-комн. кв. (ГРЭС), 2-70-
24, 8-952-736-6515, 8-952-
736-6513 (4-1)
( 2-комн. кв. (Молодеж-
ная, 9, 4 эт.), 8-952-738-
4550 (2-2)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, 
Ильича, 62 кв.м, возможен 
вар-т под офис или маг-н), 
8-912-624-0403, 8-909-006-
7243 (4-1)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 
13, 1 эт., 50 кв.м, теплая, 
док-ты готовы, освобож-
дена), 985 т.р., торг, 8-904-
383-0017 (2-1)

( 2-комн. кв. (Скорыни-
на, 8, 3 эт., комн. на раз-
ные стороны, с/у раздель-
но, треб. ремонт), 900 т.р., 
3-25-70, 8-953-602-6838 
(агент) (7-1)
( 2-комн. кв. (Юбилейная, 
19, 41,6 кв.м, 3 эт., «вагон», 
стеклопак., жел. дверь), 
1100 т.р., 8-922-227-1726 
(после 17.00) (4-4)
( 2-комн. кв. в В.Туре, 1 
эт. в 2-эт. доме, 50 кв.м, 
450 т.р.,8-961-771-0344 
(2-1)
( 2-комн. кв. в Лесном, 
панель., 2 эт, балкон, ре-
монт, телефон, рассрочка, 
8-912-643-9845
( 2-комн. кв. в Н.Туре (Де-
кабристов, 6, 2 эт., 8-904-
170-3734 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (К. 
Маркса, 64, 3 эт., S 49,5 
кв.м, ул. пл., застекл. лод-
жия S 6 кв.м) 1100 т.р., воз-
можен торг, док-ты готовы, 
8-926-102-8258, 8-906-815-
7580 (4-4)
( 2-комн. кв. в центре на 
Ленина, 33, 60 кв.м, 8-922-
185-3970 (2-1)
( 2-комн. кв. на 40 лет 
Октября, 6а в Н.Туре, 
8-909-005-8491 (8-4)
( 2-комн. кв. у вахты (Ле-
нина, 121, 3 эт., 47,3 кв.м), 
8-963-041-7125, 8-922-295-
6175 (4-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., (48 
кв.м, 5 эт., южная стор., 
косм. ремонт), 7-18-01 
(днем), 8-922-126-4615, 
3-22-95 (вечер) (2-1)
( 3-комн. кв. (40 лет Октя-
бря, 10а), варианты обме-
на; дубленка р.48-50, свет-
лая; брюки для сварщи-
ка (новые), р.48-50, 8-963-
037-3123
( 3-комн. кв. (Ком. про-
спект, 34, кр. габ., 70/50, 2 
балкона, телефон, метал. 
дверь), 6-60-42, 8-950-201-
9665 (2-1)
( 3-комн. кв. (Машино-
строителей, 26, 1/9, сост. 
хор., 68 кв.м, ул. пл., 2 лод-
жии застекл.), 1580 т.р., 
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